
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 224 

по протокол № 18 от 21.03.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2, във връзка с чл. 27, ал. 4, и ал. 5 от 

ЗМСМА,  чл.14 ал.7 от ЗОС, чл. 15 от НПСУРОИ и  по реда на Наредба за 

определянето и администрирането на местните такси и цени на услугите на 

територията на Община Венец, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 

17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 

 

1.Дава съгласие за обявяване на публичен търг с явно наддаване за отдаване под 

наем на част от имот публична общинска собственост, представляващо:  

Помещение с площ от 31 кв. м.-/тридесет и един квадратни метра/ на първият етаж от 

четириетажна масивна сграда - „Комбинирана административна сграда“ в село Венец, 

находяща се УПИ  V- 234 - /пет за двеста тридесет и четири/ в  кв. 24 - /двадесет и 

четири/ по ПУП на  с. Венец, общ. Венец, обл. Шумен, предмет на АПОС № 604 от 

18.02.2014 г. вписан в СВ Шумен под вх. рег. № 953 акт 40 том 3 дело 450 от 20.02.2014 

г. 

2.Определя първоначална месечна наемна цена, съгласно  Наредба за 

определянето и администрирането на местните такси и цени на услугите на 

територията на Община Венец в размер на 186,00 лв.-/сто осемдесет и шест лева/ на 

месец до достигане на оферирана месечна наемна цена. 

3.Определя срок за отдаване под наем – до 5 години. 

4.Възлага на Кмета на общината да издаде заповед и сключи договор за наем на 

имота със спечелилият кандидат. 

5.Възлага на Кмета на Община Венец след влизане в сила на решението да 

предприеме необходимите действия по изпълнението му.   

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

